REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din 24 &F lolt nr. f. é 7S

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea R.Moldova privind descentralizarca
administrativa nr.435-XVI din 28.12.2006. art.29 p.(1) lit.f), art.32 p.(1) din Legea
R.Moldova privind administratia publica locala nr.436-XVI din 28.12.2006.

examinind demersul administratorului

inregistrat la Primaria municipiului Cahul
cu nr.462 din 28.03.2022,

DISPUN:

[. Se aloca mijloace financiare in suma de 10000,00 lei (zece mii lei 00 bani)

pentru procurarea uniformei sportive echipei de fotbal a _

din mun.Cahul.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena

Heghea) va elibera suma mijloacelor financiare indicata in p.1 al prezentei de la

mstitutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarca mijloacelor financiare dupa destinatie  si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie. se desemneaza dna Larisa Nistirenco, specialist principal al Primariei
municipiului Cahul.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarulut municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiul Nicolae DANDIS

Intacmin [..Nistiren
Coordonar 1, Romani
Vizat N.Culeva

\.Micinsg



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


